UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2021

V/v thay đổi thời gian họp để

thông tin, chuẩn bị triển khai

thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030

Kính gửi: UBND các huyện miền núi.

Ngày 11/3/2021, Ban Dân tộc tỉnh có Giấy mời số 133/GM-BDT về việc

họp để thông tin, chuẩn bị triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030 vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/3/2021 (thứ tư).

Tuy nhiên vào thời điểm nêu trên, đồng chí Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh

tham dự buổi làm việc của Thường trực Tỉnh ủy với Ban Thường vụ Huyện ủy

Trà Bồng theo chỉ đạo của UBND tỉnh. Vì vậy, Ban Dân tộc tỉnh thay đổi thời

gian họp để thông tin, chuẩn bị triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2030 sang lúc 07 giờ 30 phút, ngày 23/3/2021 (thứ ba). Các nội

dung khác thực hiện theo Giấy mời số 133/GM-BDT.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để UBND các huyện sắp xếp, tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Phòng DT các huyện MN;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-03-16T08:18:49+0700

		2021-03-16T08:18:49+0700

		2021-03-16T08:18:49+0700